平成２６年５月１日

第３学年保護者 様

                                                    皇學館高等学校

校長 中村 貴史

進路説明会のご案内

謹啓  風薫る新緑の季節となりましたが、保護者の皆様におかれましてはますます清栄のこととお慶

び申し上げます。日頃は学校運営に対し、一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございま

す。改めて御礼申し上げます。

 さて、お子様にとりましては、将来の進路を決定する大切な時期を迎えます。保護者の皆様におか

れましても、お子様の進路決定にあたりまして、何かとご心配のことかと拝察申し上げます。そこで、

高校三年生の保護者様を対象に、下記の要領で進路説明会を開催し、本校の進路状況や今後のスケジ

ュールなどをご説明申し上げたいと存じます。今回は進路指導部からの報告に加え、「将来の進路の

選び方」と題して、山内 太地 様 をお招きしての講演も予定しておりますので、ぜひご参加くださ

いますよう、よろしくお願いいたします。

                                       謹白

記

１ 日    時    ５月１７日（土）              受付 １４：００～

２ 会    場    本校セミナーホール（中学校特別棟３階）

３ 説明内容     第一部 進路指導部より       １４：３０～１５：２０

・昨年度の進路状況について

・入試を取り巻く状況について

・これからの受験スケジュールについて など

第二部「将来の進路の選び方」   １５：３０～１６：２０

講師 山内 太地  様

４ 担任紹介   １６：２０～１６：３０

５ 閉会予定   １６：３０

６ その他

・スリッパは当方で準備いたします。

・お車でご来校の場合は、伊勢市営球場方面からお越し下さい。

・駐車場は高校の生徒駐輪場前をご利用下さい。

・出席される方は、資料準備の都合上、５月８日（木）までに担任へご提出下さい。

【案内図】

保護者対象進路説明会出席届

       組   席  名前

保護者名

キ  リ  ト  リ  セ  ン

駐車場

駐車場

駐車場